
Birlikte Turluyoruz Seyahat Acentası
Kemalpaşa Mah.Cumhuriyet Bulvarı No:7/1 İç Kapı No:D

İZMİT/KOCAELİ Kemalpaşa Mah.Cumhuriyet Bulvarı No:7/1
İç Kapı No:D İZMİT/KOCAELİ

0(850) 346 16 78 | Email: info@turluyoruz.com

  
  

 Salda Gölü - Pamukkale - Çeşme - Alaçatı (1 gece konaklamalı)
Türkiye'nin Maldivleri" Salda Gölü, Pamukkale Travertenleri, Hierapolis Antik Kenti'ne büyülü bir yolculuk...

Hierapolis Antik Kenti Pamukkale Travertenleri keşfedin.
Parmaklarımın arasından sızan o yumuşacık tortunun hissiyatını yaşayın..
Türkiye'nin Maldivleri'nde fotoğraf çektirin..
Ege Bölgesi'nin en gözde tatil yeri ve Turizm merkezi Alaçatı'yı keşfedin

1 Gece Otel Konaklamalı 2 Gece 3 Gün Salda Gölü-Pamukkale-Çeşme-Alaçatı Turu

Tur Tarihlerimiz

Her Hafta Cuma Akşamı Kalkışlıdır.20-22 NİSAN 2023 BAYRAM ÖZEL (Turumuz 20 Nisan Perşembe Akşamı
Hareketlidir)

Konaklama Oteli

Leodikya Denizli - Anemon Denıizli Hotel Vb.

TUR PROGRAMI

  

1. Gün | İstanbul

Kalkış noktalarından siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra yolculuğumuza başlıyoruz. Yol boyunca vereceğimiz
molalar ve Tatiljeti araç içi ikramı ile Eskişehir - Afyon güzergâhını takip ederek sabah saatlerinde Burdur’a

ulaşıyoruz.  



Konaklama:  Gece yolculuğu

  

2. Gün | Pamukkale

Salda Gölü-Pamukkale-Hiearapolis Antik Kenti

Sabah erken saatlerde yolda kahvaltı molası veriyoruz.(ekstra) Kahvaltı molası sonrası Türkiye’nin Maldivleri olarak
adlandırılan Salda Gölü’ne ulaşıyoruz. Bembeyaz ayakları yakmayan kumsalları, Türkiye’nin Maldivleri, berrak sular,
Dünya’daki Mars, göl manzaralı kayak merkezi, sessizlik, huzur, kamp, piknik, yüzmek, şifa kaynağı, çamur banyosu,
hafta sonu kaçamağı, benzersiz manzaralar, tarif edilemez güzellik. Bu kelimelerin birleşip tarif ettiği tek bir yer olan

Salda Gölü. Dokunulmamış doğası ve benzersiz doğallığıyla bu zamana kadar gizli kalabilmeyi başarabilmiş bir
köşe. Rehberimizin belirleyeceği saatte kadar serbest zaman veriyoruz. Dilerseniz turkuaz rengi suya girebilirsiniz.

Serbest zaman bitimiyle Salda Gölü'ne veda ediyoruz. Pamukkale'ye doğru hareket ediyoruz. Tarih boyu şifalı suları,
hamamları ile ünlenmiş olan bembeyaz travertenleri ile insanı büyüleyen Pamukkale’ye ulaşıyoruz. ilk durağımız
Denizli'nin meşhur tekstil atölyeleri olacaktır. Buradaki alışveriş molamızın ardından öğle yemeğimiz için mola

veriyoruz. Ardından 'her derde deva' şifalı suları ve travertenleriyle, Tükiye'nin turizm cennetlerinden biri.
Unesco'nun 'Dünya Kültür Mirası Listesi'nde bulunan Pamukkale’ye keşfe Hiearapolis Antik ile devam ediyoruz.

Burası Pamukkale Travertenlerini görmek için gelenlerin tarihte yolculuk yapabileceği bir güzelliğe sahip. Bir Frigya
kenti olduğu öne sürülen Pamukkale Hierapolis Antik kenti, Bergama Kralı II. Eumenes tarafından kurulduğu da
düşünülmektedir. Giriş kapısında ise Medusa figürü bulunur. M.S 395 yılında Bizans’ ait olan alanı, 1210 yılında
Anadolu Selçuklular kendi sınırlarına katmıştır. Burada Apollon tapınağı ve onun hemen yanında yer alan Antik
çağda Cehennemin giriş kapısı olarak bilinen Pluotonium yani Cin Aralığı'nı rehberimizin anlatımıyla geziyoruz.

Daha sonra Anadolu'nun en iyi şekilde korunarak günümüze gelmiş tiyatrolarından biri olan Antik tiyatro, şehrin ana
caddesi Domityanus Kapısı ve Latin Binası'nı gezerek fotoğraflıyoruz. Ardından şehrin surları dışında kalan Hamam

Binası ve Anadolu'nun en büyük Nekropolünü rehberimizin anlatımı ile geziyoruz. Sütunlu cadde üzerinden
yapacağımız yürüyüş sonrasında doğal su kaynaklarından çıkan su içindeki karbondioksitin buharlaşması sonucu,

geriye kalan karbonatlı minerallerin kristalleşmesi ile oluşan ünlü beyaz Pamukkale Travertenleri'ni geziyoruz.
Travertenlerde yürüyüşe izin verilen terasta gezerken Denizli Ovası'na hakim manzarasıyla çekilen fotoğraf molası

sonrası akşam yemeği ve konaklama için otelimize doğru hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Yol üstünde dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra) 

Öğle Yemeği: Serbest olarak alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde açık büfe veya set menu olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir. 

Konaklama:  Anemon Denizli Hotel

  

3. Gün | Alaçatı

Çeşme - Çeşme Kalesi - Ilıca Yüzme Molası - Alaçatı - İstanbul



Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Ege’nin tatil cenneti olan Çeşme’ye hareket ediyoruz. Çeşme’deki ilk gezi
noktamız Çeşme Kalesi olacak. Kalenin muhteşem manzarasını panoramik olarak fotoğraflıyoruz. Burada

rehberimizin yapacağı anlatımları dinledikten sonra, 16. Yy’da Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan
günümüzde otel olarak hizmet veren Kervansaray’ı görüyoruz. Çeşme Kent Merkezi’nde vereceğimiz serbest

zamanımızın ardından ise Alaçatı’ya hareket ediyoruz. Rüzgar Gülleri ile meşhur Alaçatı’da Arnavut kaldırımları
üzerinde Eski Rum Evleri arasında yürüyüş yapıyoruz. Ilıca'da yüzmek için serbest zaman sonrası Alaçatı’da ki

gezimizin de bitmesiyle İstanbul’a doğru hareket ediyoruz. Gece saatlerinde İstanbul’a varıyoruz ve misafirlerimizi
aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Şeklinde alınacak olup tur ücretine dâhildir.

Öğle Yemeği: Serbest olarak alınacaktır. ( Ekstra ) 

Akşam Yemeği: Dönüş Yolunda Serbest Olarak Alınacaktır. ( Ekstra )

Konaklama:  Dönüş

   

  DAHİL OLANLAR:
  Otobüs ile Gidiş-Dönüş Ulaşım
1 Gece Otel Konaklaması
Otelimizde 1 Açık Büfe Sabah kahvaltısı ve 1 Açık Büfe veya Set menü Akşam Yemeği
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Araç İçi İkramlar
Sağlık Koruma Paketi
Tüm Çevre Gezileri

  HARİÇ OLANLAR:
  Kişisel Harcamalar
Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri
Öğle Yemekleri ve Yukarıda Belirtilen Öğünler Haricindeki Yemek Öğünleri
Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler (Paragliding, Balon Turu vb.)

 EK BİLGİLER
  

Detaylar: Gezi Süresi 1 Gece 2 Gündür.

Otel Konaklaması 1 Gece 2 gündür.

Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir.

Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir.

Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş
Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir.

Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır
Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur.



Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında
Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir.

Turu Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma
Düzeni Birer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir.

Afişe Edilen Fiyatlar “İNDİRİMLİ EK HİZMET BEDELİ” Baz Alınarak Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat
Uygulaması Geçerlidir. Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır.

Uçaklı Turlarda Turluyoruz Turizim , Yoğunluğa Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı,
Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. Yeni Havalimanı’ndan Sabiha Gökçen’e ya da Tersi

Değişikliklerde Turluyoruz Turizm, Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır.

Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin
Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Turluyoruz Turizm in Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir.

Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen
Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen

Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Turluyoruz Turizm in
Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı

Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle
Yapılamayan Turlardan Turluyoruz Turizm in Sorumluluğu Yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı
30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal

Hakkı  Turluyoruz Turizm de Saklıdır. Turun İptali Durumunda Turluyoruz Turizm İptalini Bizzat Bildirmek
Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur. Ön Ödeme Tutarı Kayıt Tarihinde Rezervasyon

Bedelinin Minimum % 30’dur. Turun Hareket Tarihinden 7 Gün Önce Kalan Tur Bedelinin Tamamlanması Gerekir. En
Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar. 20.12.2021 BÜTÜN FİYATLARIMIZA KDV DAHILDIR.

İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ: Tura Çıkış Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal
Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3
Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 20 TL’dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi

Başı 30 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir,
tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse
02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

İKLİM

Güney Doğu Anadolu Bölgemizde karasal iklim görülür. Karasal iklimin özelliği Kışları soğuk ve karlı geçer, yazlar
ise genellikle sıcak ve kuraktır. Karasal iklimin görüldüğü yerlerde kış erken başlar ve ortalama olarak 90 gün karın
yerde kalma süresi vardır. Yazlar da kış kadar erken başlar ve sıcaktır fakat nem az olduğundan dolayı bu sıcaklık

fazla hissedilmez, gece ve gündüz arasındaki sıcaklık ve yıllık sıcaklık farkı çok fazladır.

DİĞER DETAYLAR

Sıra Gecesi: Yöresel müziklerin çalınıp söylendiği, Çiğ Köfte, Ayran, Mırra ve Şıllık Tatlısının ikram edildiği
eğlencedir.



Nemrut Gün Batımı: Minibüsler ile Nemrut Dağı’na çıkılarak, Güneşin batışının Gap bölgesinin üzerinden batışının
seyredilmesi organizasyonudur. Herhangi bir sebeple, uçak saatinin veya inilecek havalimanın değişmesi

durumunda gün batımı yerine, gün doğumuna çıkılabilir. Ayrıca turun gerçekleştiği tarihte kar nedeniyle Nemrut
yolunun kapalı olması durumunda, herhangi bir alternatif üretilmeksizin Nemrut Turu iptal olabilir. Bu durumda
misafirlerin bir iade ya da tazminat hakkı yoktur. Turu alan her misafir, bu iki durumu baştan kabul etmiş sayılır.

Halfeti Tekne Turu: Belediye’ye ait olan göl tekneleri ile baraj ile sular altında kalan batık şehir Halfeti’nin sular
altındaki görünümünün seyredilmesi organizasyonudur.

OTOBÜSLER

MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız
Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

TEMSA SAFIR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat
(Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MIDIBUSLER

ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet
Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet
Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet
Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

MINIBUSLER

MERCEDES SPRİNTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr,
Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr,
Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.

   İPTAL POLİTİKASI:
  TÜKETİCİ HAKLARI – CAYMA – İPTAL İADE KOŞULLARI Kullanmakta olduğunuz web sitesi üzerinden elektronik ortamda
sipariş verdiğiniz takdirde, size sunulan ön bilgilendirme formunu ve mesafeli satış sözleşmesini kabul etmiş sayılırsınız. 2 Alıcılar,



satın aldıkları ürünün satış ve teslimi ile ilgili olarak 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve Mesafeli Sözleşmeler
Yönetmeliği (RG:27.11.2014/29188) hükümleri ile yürürlükteki diğer yasalara tabidir. 3 Ürün sevkiyat masrafı olan kargo ücretleri
alıcılar tarafından ödenecektir. 4 Satın alınan her bir ürün, 30 günlük yasal süreyi aşmamak kaydı ile alıcının gösterdiği adresteki
kişi ve/veya kuruluşa teslim edilir. Bu süre içinde ürün teslim edilmez ise, Alıcılar sözleşmeyi sona erdirebilir. 5 Satın alınan ürün,
eksiksiz ve siparişte belirtilen niteliklere uygun ve varsa garanti belgesi, kullanım klavuzu gibi belgelerle teslim edilmek
zorundadır. 6 Satın alınan ürünün satılmasının imkansızlaşması durumunda, satıcı bu durumu öğrendiğinden itibaren 3 gün içinde
yazılı olarak alıcıya bu durumu bildirmek zorundadır. 14 gün içinde de toplam bedel Alıcı’ya iade edilmek zorundadır. SATIN
ALINAN ÜRÜN BEDELİ ÖDENMEZ İSE: 1 Alıcı, satın aldığı ürün bedelini ödemez veya banka kayıtlarında iptal ederse, Satıcının
ürünü teslim yükümlülüğü sona erer. KREDİ KARTININ YETKİSİZ KULLANIMI İLE YAPILAN ALIŞVERİŞLER: 1 Ürün teslim
edildikten sonra, alıcının ödeme yaptığı kredi kartının yetkisiz kişiler tarafından haksız olarak kullanıldığı tespit edilirse ve satılan
ürün bedeli ilgili banka veya finans kuruluşu tarafından Satıcı'ya ödenmez ise, Alıcı, sözleşme konusu ürünü 3 gün içerisinde
nakliye gideri SATICI’ya ait olacak şekilde SATICI’ya iade etmek zorundadır. ÖNGÖRÜLEMEYEN SEBEPLERLE ÜRÜN
SÜRESİNDE TESLİM EDİLEMEZ İSE: 1 Satıcı’nın öngöremeyeceği mücbir sebepler oluşursa ve ürün süresinde teslim edilemez
ise, durum Alıcı’ya bildirilir. Alıcı, siparişin iptalini, ürünün benzeri ile değiştirilmesini veya engel ortadan kalkana dek teslimatın
ertelenmesini talep edebilir. Alıcı siparişi iptal ederse; ödemeyi nakit ile yapmış ise iptalinden itibaren 14 gün içinde kendisine
nakden bu ücret ödenir. Alıcı, ödemeyi kredi kartı ile yapmış ise ve iptal ederse, bu iptalden itibaren yine 14 gün içinde ürün bedeli
bankaya iade edilir, ancak bankanın alıcının hesabına 2-3 hafta içerisinde aktarması olasıdır. ALICININ ÜRÜNÜ KONTROL
ETME YÜKÜMLÜLÜĞÜ: 1 Alıcı, sözleşme konusu mal/hizmeti teslim almadan önce muayene edecek; ezik, kırık, ambalajı
yırtılmış vb. hasarlı ve ayıplı mal/hizmeti kargo şirketinden teslim almayacaktır. Teslim alınan mal/hizmetin hasarsız ve sağlam
olduğu kabul edilecektir. ALICI , Teslimden sonra mal/hizmeti özenle korunmak zorundadır. Cayma hakkı kullanılacaksa
mal/hizmet kullanılmamalıdır. Ürünle birlikte Fatura da iade edilmelidir. CAYMA HAKKI  
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